

Esa Mäki ny chef för Nordic Waterproofing Finland

Esa Mäki har utsetts till affärsenhetschef för Nordic Waterproofing Finland från och med den 1 april 2017. Esa Mäki blir även en medlem i Nordic Waterproofings koncernledning då han efterträder Jaakko Tuominen, som beslutat sig för att gå i pension efter 28 framgångsrika år med Nordic Waterproofing Finland.

”Jaakko har varit en avgörande person i skapandet av Nordic Waterproofing och för den goda utvecklingen under 28 år”, kommenterar Martin Ellis, VD och koncernchef för Nordic Waterproofing Group. ”Vi är tacksamma för Jaakkos betydande insatser för att utveckla vår finska verksamhet och han har varit en stabil ledare genom tider av förändring. Hans kunskap och förståelse för våra kunders efterfrågan är inspirerande för oss alla i Nordic Waterproofing, vi är därför mycket glada att Jaakko har accepterat att fortsätta att stödja koncernen i sin roll som senior adviser.”

Esa Mäki, 47 år, har bred erfarenhet från takbranschen, senast i rollen som VD för Nesco Group. Esas tidigare befattningar inkluderar olika ledningsbefattningar i Icopal, bland annat VD för Icopal Katto Oy.

”Vi är glada över att Esa kommer att börja i denna viktiga roll i vår koncern. Han har en mycket relevant bakgrund, har en unik position att växa vår finska verksamhet och förverkliga koncernens ambitioner att fortsätta expansionen inom våra rörelsesegment Products & Solutions respektive Installation Services, säger Martin Ellis.

Ovanstående information är sådan som Nordic Waterproofing Holding A/S är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 januari 2017, kl 08:00 (CET).

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Antonsson, investerarrelationer

Telefon: +46 709 994 970

E-post: anders.antonsson@nordicwaterproofing.com

Nordic Waterproofing i korthet

Nordic Waterproofing i sin nuvarande form etablerades 2011 av Axcel genom en sammanslagning mellan svenska och danska dotterföretag till Trelleborg AB:s respektive Lemminkäinen Oy:s takläggningsverksamhet. Idag är Nordic Waterproofing en av de ledande aktörerna på tätskiktmarknaden i Nordeuropa. Bolaget erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. I Finland och Danmark, genom delägda franchisebolag, tillhandahåller Bolaget dessutom installationstjänster. Nordic Waterproofing marknadsför sina produkter och lösningar under nio varumärken med mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända varumärkena för tätskikt på sina respektive marknader, exempelvis Matak, Trebolit, Phønix Tag Materialer, Kerabit, Nortett och SealEco. Nordic Waterproofing är noterat i Mid Cap-segmentet på Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG.

Mer information om Nordic Waterproofing finns på www.nordicwaterproofing.com